
ZARZĄDZENIE NR 36/2009 
BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 5 marca 2009 r. 
 
w sprawie: przyznania stypendiów sportowych Burmistrza Miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki . 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), w związku z Uchwałą nr XXIV/304/2009 Rady Miejskiej w Nowym 
Dworze Mazowieckim w sprawie Programu stypendialnego w Gminie Nowy 
Dwór Mazowiecki, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Niniejszym przyznaję sportowe stypendium celowe Oldze Kwiatkowskiej 
zam. w Nowym Dworze Mazowieckim, w wysokości 2000zł brutto, 
stanowiące częściową refundację kosztów imprezy sportowej rangi 
międzynarodowej – Mistrzostwa Świata Szkół w Hiszpanii (kwiecień 
2009). 

2. Niniejszym przyznaję stypendium sportowe Robertowi Majewskiemu 
zam. W Nowym Dworze Mazowieckim w wysokości 1500zł. brutto/mies. 
na okres kwiecień – grudzień 2009r. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
  
 
 
 

Burmistrz 
/-/  

Jacek Kowalski 


